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Zrzutnik mechaniczny do wykrójników do pras szybkobieżnych
zwłaszcza żłobkarek

Przedmiotem wynalazku jest zrzutnik mecha¬
niczny do wykrojników do pras szybkobieżnych
zwłaszcza żłobkarek o dowolnej konstrukcji.

Znane powszechnie urządzenia zrzutnikowe do
pras szybkobieżnych 'oparte są o sprężyny względ¬
nie klocki gumowe, przy czym sprężyny względnie
guma włożona jest między obejmę zamocowaną na
nośniku stempla a płytką zrzucającą. Obejma i płyt¬
ka zrzucająca ipołączone są dwoma względnie czte¬
rema wkrętami. Wkręty mają za zadanie prowa¬
dzenie płytki zrzucającej przy ruchu stempla oraz
utrzymanie jej pod napięciem elementu sprężyste¬
go. Tak skonstruowane zrzutniki wymagają du¬
żego nakładu pracy przy ich wykonawstwie, szcze¬
gólnie właściwego doboru sprężyn względnie wy¬
miany szybko zużywającej się gumy.

Oelem wynalazku jest usunięcie tych niedogod¬
ności głównie przez wyeliminowanie sprężyn lub
gumy jako najbardziej kłopotliwych elementów
urządzenia zrzucającego.

Istota wynalazku polega na tym, że płytkę zrzu¬
cającą łączy się nośnikami z dźwignią zamocowa¬
ną przegubowo do obejmy, która wykon/uje ruchy
wspólne ze stemplem i powoduje zrzucanie bla¬
chy.

Przykład wykonania wynalazku przedstawia ry¬
sunek, na którym fig. 1 przedstawia rzut główny
gdy stempel znajduje się w górnym położeniu, fig.
2 — rzut z góry, fig. 3 — przekrój gdy stempel
jest w dolnym położeniu.
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Do płyty nośnej 1 wraz z matrycą 2 przymoco¬
wana jest stała podpora 3 widełkowej dźwigni 4
zamocowanej przegubowo do lotoejmy 5. Obejma 5
wraz z nośnikiem stempla 6 wykonuje ruchy po^
suwistozwrotne związane z wykrawaniem blachy
"przez stempel 6. Na obu ramionach dźwigni 4
wsparte są nośniki 7 płytki 8 zrzucającej blachę
ze stempla 6. Różnica skoków stempla i płytki
zrzucającej wynosząca około 10 mmi wynika z od¬
powiedniego położenia nośników 7 na 'dźwigni 4.
Można tak ustalić położenie obejmy 5 na nośniku
stempla 6 oraz dobrać długość łączników 7, że w
najniższym położeniu stempla 6 płytka zrzucająca
8 jeszcze nie dotyka matrycy 2. Przy ruchu po¬
wrotnym stempla (do góry) na wysokości około 2
mm nad matrycą 2 blacha zostaje zepchnięta ze
stempla przez płytkę 8.

Zastrzeżenie patentowe

Zrzuitnik mechaniczny do wykrojników do pras
szybkobieżnych zwłaszcza żłobkarek, znamienny
tym, że płytkai zrzucająca (8) połączona jest dwo¬
ma nośnikami (7) z dźwignią (4) zamocowaną prze¬
gubowo do obejmy (5), która wykonuje ruchy
wspólne z stemplem (6) i powoduje zrzucanie bla¬
chy.

59988



KI. 7 h, 27/00 59988 MKPB 21 k

Kart., C13S/70 r., 270, A4


	PL59988B1
	BIBLIOGRAPHY
	CLAIMS
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


